

Design Forum ApS

Barslundvej 9, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 66 31 38

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Haakon Strømsmo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Forum ApS Barlundvej 9 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 20 66 31 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Haakon Strømsmo
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive beklædningsvirksomhed, udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	63.891	-38.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.300	-18.300
Driftsresultat	45.591	-56.364
Øvrige finansielle omkostninger	-14.699	-17.369
Resultat før skat	30.892	-73.733
Skat af årets resultat	0	29
Årets resultat	30.892	-73.704
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.704
Disponeret i alt	30.892	-73.704

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	820.300	838.600
Materielle anlægsaktiver i alt	820.300	838.600
Anlægsaktiver i alt	820.300	838.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.410	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.999	0
Tilgodehavender i alt	19.409	0
Omsætningsaktiver i alt	19.409	0
Aktiver i alt	839.709	838.600

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	295.502	264.610
Egenkapital i alt	<u>420.502</u>	<u>389.610</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	271.543	298.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.543</u>	<u>298.594</u>
Gældsforpligtelser	26.553	25.886
Gæld til pengeinstitutter	94.255	94.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.096	17.500
Selskabsskat	0	4.531
Anden gæld	7.760	8.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.664</u>	<u>150.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>419.207</u>	<u>448.990</u>
Passiver i alt	<u>839.709</u>	<u>838.600</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Der specificeres således:		
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	298.096	324.480
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.553</u>	<u>-25.886</u>
	<u>271.543</u>	<u>298.594</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>165.437</u>	<u>194.001</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 298 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 820 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 155 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.